ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THƯỢNG

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thượng, ngày      tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chấm dứt hợp đồng giao khoán

------------

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thuý.
Địa chỉ thường trú: Thôn Chùa Thượng, xã An Thượng, TPHD.

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2021/NQ-HĐND ngày 09 tháng 07 năm 2021 của
HĐND xã An Thượng tại kỳ họp thứ nhất, nhiệm kỳ 2021-2026 về việc điều chỉnh mức
thu và thời hạn ký của các hợp đồng thuê mặt bằng, đầm vùng, mặt nước, đất công điền,
diện tích hoang hoá và diện tích chân đê;

Căn cứ hợp đồng giao khoán số 00155/HĐGK-UBND ngày 26/11/2021 ký giữa
UBND xã An Thượng và bà Nguyễn Thị Thuý, thường trú thôn Chùa Thượng về việc
giao khoán hợp đồng;

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số 02/BB-VPHH ngày 06/7/2023 của UBND
xã An Thượng về việc san lấp ao nuôi trồng thuỷ sản;

Uỷ ban Nhân dân xã An Thượng Thông báo đến bà Nguyễn Thị Thuý: Từ ngày
20/07/2023 UBND xã chấm dứt hợp đồng giao khoán 00155/HĐGK-UBND ngày
26/11/2021 ký giữa UBND xã An Thượng và bà Nguyễn Thị Thuý.

Lý do chấm dứt: Do bà Nguyễn Thị Thuý vi phạm khoản 2 Điều 4 của hợp đồng
giao khoán (làm biến dạng khu vực nhận khoán).

Trong thời hạn 15 ngày, bà Nguyễn Thị Thuý có trách nhiệm thu dọn tài sản và
trả lại nguyên hiện trạng ban đầu khu vực mình nhận khoán để UBND xã quản lý.

 Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hợp đồng giao khoán 00155/HĐGK-
UBND ngày 26/11/2021 ký giữa UBND xã An Thượng và bà Nguyễn Thị Thuý không
còn giá trị pháp lý kể từ ngày Thông báo này có hiệu lực thi hành.

Uỷ ban Nhân dân xã An Thượng Thông báo đến bà Nguyễn Thị Thuý được biết
và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực đảng uỷ; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND;
- Thường trực UB MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- Địa chính-MT; Địa chính - NN; TCKT;
- Bà Nguyễn Thị Thuý;
- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiệu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-17T16:51:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-17T16:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-17T16:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-17T16:52:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!